EpwoB AnekcaHap Anekceesu4

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

99/2023-CI

101/2023-Cn

102/2023-Cn

103/2023-Cn

104/2023-Cn

105/2023-Cn

106/2023-CIl

107/2023-Cn

108/2023-Cn

109/2023-Cn

110/2023-Cn

115/2023-Cn

116/2023-C

119/2023-Cn

120/2023-Cn

121/2023-Cn

122/2023-Cn

123/2023-Cn

124/2023-Cn

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.07.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

23.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

08.09.2023

04.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

CBepeHun

Epwos AnekcaHap Anekceesuny

001204

17.10.2007

O6beKT oueHKU

30aHune

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rnomewieHne

MMeCTO

rnomMewleHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

rnometeHune

30aHune

34aHune

rnomMetlieHune

KBapTUpa

3[aHue

30aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



125/2023-Cn

126/2023-CIl

127/2023-CN

128/2023-Cn

129/2023-Cn

130/2023-Cn

131/2023-Cn

132/2023-Cn

133/2023-Cn

134/2023-Cn

135/2023-Cn

136/2023-CN

137/2023-Cn

100/2023-Cn

111/2023-Cn

112/2023-Cn

113/2023-Cn

114/2023-Cn

117/2023-Cn

118/2023-Cn

138/2023-Cn

685E23-2023

2492ME-2023

2550ME-2023

2678ME-2023

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "NAKC"

000 "MAKC"

000 "2kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

08.09.2023

25.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

18.09.2023

25.09.2023

21.07.2023

10.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

29.09.2023

07.08.2023

03.07.2023

17.07.2023

04.09.2023

nomMeuleHne

rnometeHune

rapax

rnometeHune

nomMeuleHne

noMelleHne

30aHne

30aHune

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nomMeuleHne

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

rapax

HEeOBMXXNMOCTb

KBapTUpa

TpaHCnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



131/2023

67(0)

68(0)

0C06-45/23

6411/23

002023A-48

[0023B6-10

0023H-57

1106-n-23

19/23

20/23-1/1

20/23-2/1

21/23

22/23

23/23

24/23

27/23-1

27/23-2

28/23

30/23

33-1/23

33-2/23

33-3/23

33-4/23

33-5/23

1-010723

000 "MAKC"

00O "AnbsiHC MapTHepc Mpynn"

000 "AnbsaHc MapTHepc Mpynn"

000 "CmapT KoHcanTuHr"

000 "OueHka-KoHcanTuHr"

00O "HOBbIE TOPU30OHTbI"

00O "OLEHKA-TIPABO"

00O "OLIEHKA-TTPABO"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMNUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KANUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHANTUTUKA"

000 "KANUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHANTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHANTUTNKA"

000 "KAMUTAN-AHATIUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMUTAN-AHATTUTUKA"

000 "KAMNUTAN-AHATTUTUKA"

AO "Topucnasues n K.
JKcnepTusa"

22.09.2023

23.08.2023

23.08.2023

03.08.2023

31.08.2023

12.07.2023

28.09.2023

03.08.2023

05.09.2023

29.09.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

14.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

29.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

25.07.2023

KBapTUpa

npasa
TpeboBaHns

npasa
TpeboBaHus

HeABMXXNMOCTb

pnonsa B YK
nonsa B YK

npaBsa
TpeboBaHus

obopypnoBaHue

OBVXMMOEe
MMYLLLECTBO

nakeT akuun

HeaBMXnmoe
nmyuiecTso

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

nakeT akuumn

HeaBMXnmoe
nmyuiecTso

HeaBUXMMoe
MMYLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyuecTso

HeaBUXMMoe
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

HeMaTepunanbHble

aAKTUBbI

HeaBMXnMoe
nmyLiecTeso

HeaBM>XXunmoe
nmyLecTso

HeaABMXUMoe
MMYyLLLEeCTBO

HeaBM>XxXunmoe
nmyuecTso

HeABMXUMoe
MMYLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyecTso

HeLBVXUMOoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



14-021122

14-010723

14-040123

14-020423

14-020123/1

1-010812-1

14-020123/1

1-010812-1

3A0 "O>xun-Cepsuc"

3A0 "IOxun-Cepsuc"

3A0 "Oxxu-Cepsuc"

3A0 "IOxun-Cepsuc"

3A0 "Oxxu-Cepsuc"

AO "Topucnasues u K.
3KkcnepTusa"

3A0 "Oxxun-Cepsuc"

AO "Topucnasues u K.
3kcnepTusa"

27.07.2023

07.08.2023

22.08.2023

10.08.2023

15.09.2023

14.08.2023

15.09.2023

14.08.2023

HeaBMXnmoe
nmyuiecTso

HeaBuXMMoe
NMYLLECTBO

HeagBMXnmoe
nMmyuiecTeso

HeaBUXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaBM>XnMoe
nmyLecTso

TpaHCnopT

HeaABMXUMoe
MMYLLLECTBO

TpaHCnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa



	Ершов Александр Алексеевич

