

**Ершов Александр Алексеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ершов Александр Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001204			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
99/2023-СП	ООО "ПАКС"	21.07.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
101/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.08.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
105/2023-СП	ООО "ПАКС"	04.09.2023	место	рыночная	Оценка недвижимости
106/2023-СП	ООО "ПАКС"	04.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2023-СП	ООО "ПАКС"	04.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
119/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
120/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
121/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
122/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
124/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости

125/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
127/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
128/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
129/2023-СП	ООО "ПАКС"	08.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
130/2023-СП	ООО "ПАКС"	18.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
132/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
133/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2023-СП	ООО "ПАКС"	18.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/2023-СП	ООО "ПАКС"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/2023-СП	ООО "ПАКС"	21.07.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
112/2023-СП	ООО "ПАКС"	10.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
113/2023-СП	ООО "ПАКС"	14.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
114/2023-СП	ООО "ПАКС"	14.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
117/2023-СП	ООО "ПАКС"	04.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
118/2023-СП	ООО "ПАКС"	04.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2023-СП	ООО "ПАКС"	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
685ЕЭ3-2023	ООО "Эксперт"	07.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2492МЕ-2023	ООО "Эксперт"	03.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2550МЕ-2023	ООО "Эксперт"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2678МЕ-2023	ООО "Эксперт"	04.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

131/2023	ООО "ПАКС"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67(О)	ООО "Альянс Партнерс Групп"	23.08.2023	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
68(О)	ООО "Альянс Партнерс Групп"	23.08.2023	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
ОС06-45/23	ООО "Смарт Консалтинг"	03.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
64П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	31.08.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
ОО2023А-48	ООО "НОВЫЕ ГОРИЗОНТЫ"	12.07.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
ДО23Б-10	ООО "ОЦЕНКА-ПРАВО"	28.09.2023	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
0023Н-57	ООО "ОЦЕНКА-ПРАВО"	03.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1106-д-23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	05.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
19/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
20/23-1/1	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	05.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
20/23-2/1	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	05.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	05.07.2023	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
22/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	14.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	01.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	01.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27/23-1	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27/23-2	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	21.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	21.09.2023	нематериальные активы	рыночная	Оценка бизнеса
30/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33-1/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33-2/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33-3/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33-4/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
33-5/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	29.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1-010723	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	25.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

14-021122	ЗАО "Джи-Сервис"	27.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-010723	ЗАО "Джи-Сервис"	07.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-040123	ЗАО "Джи-Сервис"	22.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-020423	ЗАО "Джи-Сервис"	10.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-020123/1	ЗАО "Джи-Сервис"	15.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1-010812-1	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	14.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
14-020123/1	ЗАО "Джи-Сервис"	15.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1-010812-1	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	14.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества